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دیدار وزیر بهداشت با علما و مراجع تقلید

علما و مراجع تقلید در قم در دیدارهای جداگانه با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواستار حرکت در مسیر

آموزه های اسلامی در حوزه سلامت به ویژه افزایش جمعیت شدند و ابراز امیدواری کردند که طرحهای دولت در حوزه

بهداشت و درمان بتواند گره گشای مشکلات جامعه باشد.

علما و مراجع تقلید در قم در دیدارهای جداگانه با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواستار حرکت در مسیر آموزه های
اسلامی در حوزه سلامت به ویژه افزایش جمعیت شدند و ابراز امیدواری کردند که طرحهای دولت در حوزه بهداشت و درمان

بتواند گره گشای مشکلات جامعه باشد.
سید حسن قاضیزاده هاشمی روز گذشته به قم سفر کرد و با حضرات آیات عظام وحید خراسانی ،صافی گلپایگانی جوادی

آملی، موسوی اردبیلی، مکارم شیرازی،سبحانی، نوری همدانی و حجت الاسلام والمسلمین شهرستانی دیدار و گفتگو کرد.
* حضرت آیت الله مکارم شیرازی: زیرمیزی عیبی بزرگ برای جامعه پزشکی محسوب می شود

حضرت آیت الله العظمی مکارم شیرازی پنجشنبه در دیدار وزیر و مدیران وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت:
کارهای خوب و موثری در حوزه بهداشت و درمان انجام شده است؛ بیمه سلامت که بسیاری را در مسائل درمانی آسوده خاطر

کرده ملموس است.
او افزود: با وجود تحریم های فراوان، پزشکی ایران توانسته است در حوزه تامین تجهیزات به سمت خودکفایی برود.

این مرجع تقلید با بیان اینکه زیرمیزی عیبی بزرگ برای جامعه پزشکی محسوب می شد خاطرنشان کرد: پزشکان افراد محترمی
هستند و این سنت زشت سزاوار آنها نبود.

او ادامه داد: برخی نگران این هستند که آیا طرحهای بهداشتی و درمانی ادامه می یابد یا خیر که باید اولا بر اساس بودجه
موجود اقدام کرد و از شتاب زدگی پرهیز داشت و همچنین به مردم در این زمینه اطمینان خاطرداد.

آیت الله مکارم شیرازی اظهار کرد: یکی از بارزترین خدمات دولت خدماتی است که مربوط به حوزه بهداشت و درمان می شود.
او افزود: هر چه فشار دشمنان بیشتر می شود، انسجام داخلی هم بیشتر خواهد شد؛ در مقابل فشارهای نفتی، شاهد هستیم

که انسجام میان دستگاه های ما بیشتر می شود.
این مرجع تقلید خاطرنشان کرد: هرگز نباید عزت و شرافت خود را از دست بدهیم و تسلیم زیاده خواهی های دشمنان شویم.

او با اشاره به بیمارستان ها و درمانگاه های خصوصی گفت: یکی از درمانگاه های قم با طرح جدید دولت در حوزه بهداشت و
درمان گفته است فعالیت خود را تعطیل خواهیم کرد در حالیکه نباید اینگونه باشد زیرا با درمان های ارزان قیمت دولتی، مراکز

خصوصی با خطر تعطیلی روبه رو می شوند و بنابراین باید تمهیدی اندیشیده شود که این امر رخ ندهد.
آیت الله مکارم شیرازی به مسأله افزایش جمعیت نیز اشاره کرد و افزود: افزایش جمعیت خود را در همین راه پیمایی اربعین
نشان داد و اگر جمعیت زیادی نداشته باشیم این پیاده روی هم کمتر می بود، همچنین در جریان نبرد با داعش، همین
نیروهای مردمی هستند که به میدان آمده اند بنابراین جمعیت فراوان در صحنه کارزار و همچنین حرکت های فرهنگی و

اجتماعی خود را نشان می دهد به همین دلیل باید اشتباه گذشته را جبران کرده و برگردیم.
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